
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 58 del 05/06/2003
 

 
COMUNE DI MOTTOLA (Taranto)ORDINANZA 13 aprile 2003, n. 347
 
 Indennità d'esproprio.
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
 
- RICHIAMATO il proprio decreto n. 92 in data 19.02.2003 con il quale è stata indicata la misura
dell'indennità da corrispondere a titolo provvisorio ai proprietari dei beni immobili da espropriare in
dipendenza de11e opere in oggetto;
 
- PRESO ATTO che il decreto surriferito è stato regolarmente notificato a cura dell'ente espropriante ai
proprietari suddetti nelle forme previste;
 
- VISTO che gli stessi, nei termini di legge loro assegnati per convenire con l'ente espropriante la
cessione volontaria dei beni da espropriare, non hanno convenuto siffatta cessione né hanno presentato
dichiarazione alcuna in ordine all'accettazione dell'indennità di espropriazione;
 
- RITENUTA pertanto rifiutata l'indennità medesima;
 
- VISTO l'art. 12 della legge 22 ottobre 1971, n. 865;
 
- RICHIAMATA la Legge Regionale 16 maggio 1985, n. 27 con la quale sono state delegate le funzioni
amministrative, concernenti l'espropriazione per pubblica utilità;
 
 
ORDINA
 
 
Art. 1
 
A titolo di indennità di espropriazione per causa di pubblica utilità dei beni immobili occorrenti per la
realizzazione dei lavori di sistemazione del parco Pineta a valle di Via Gramsci, il Comune di Mottola
depositerà presso la Tesoreria Provinciale dello Stato, sezione di Taranto (Servizio Cassa DD.PP.), a
favore degli espropriandi ivi nominati che non hanno accettato, le somme come di seguito specificato:
Art. 2
 
La Cassa D~.PP., in deroga alle norme vigenti, sarà tenuta ad erogare le somme ricevute in deposito in
base al solo nulla osta del Sindaco del Comune di Mottola.
 

1



 
Art. 3
 
Ad avvenuto adempimento, sarà pronunciata l'espropriazione degli immobili interessati dal
procedimento di cui al decreto di occupazione d'urgenza n. 232 in data 10.05.2001.
 
 
Art. 4
 
Si dispone che la presente Ordinanza sia pubblicata, a cura del Comune di Mottola, sul Bollettino
Ufficiale della Regione Puglia.
 
Mottola, lì 13/4/03
 
Il Responsabile del Procedimento
Geom. Carlo Notaristefano
 
_________________________
 
 

2


